
Apartmán ve středním patře na prodej v Torremolinos,
Torremolinos

385 000 - 790 000 €

Reference: R5032750  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 71m  - 87m  Terrace: 10m  - 78m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torremolinos

Tento projekt se nachází v jedné z nejvyhledávanějších oblas4 města - v klidné rezidenční zóně, kde se obyvatelé
mohou odpojit od každodenního shonu. V tomto projektu máte všechny předpoklady k tomu, abyste žili život podle
svých představ. Místo plné života a vzrušení, okouzlující pláže, kultura, gastronomie a vynikající dopravní spojení.
Rezidenční komplex se skládá z 16 domů a 32 parkovacích míst, strukturovaných do suterénní úrovně, přízemí se
soukromými zahradami, prvního a druhého patra a nejvyšší úrovně penthousů se soukromými solárii a volitelnými
bazény. Jeho součás4 je také mul@funkční společenská místnost vybavená malou kuchyňkou, komunitní Wi-Fi, terasa,
bazén se slanou vodou a upravené společné zahrady. Design projektu byl zásadní jak zvenčí, tak zevnitř: velká okna
propouštějí teplé středomořské světlo a mění terasu v přirozené prodloužení obývacího pokoje; rozložení prostoru je
maximálně op@malizováno; dobře promyšlená orientace umožňuje výjimečné přirozené světlo a klidné západy slunce;
elegantní, vysoce kvalitní materiály vytvářejí atmosféru luxusu a exkluzivity. Otevřené prostory byly pečlivě navrženy
tak, aby nabízely oázu odpočinku a volného času a vybízely k proži4 chvil klidu a pohody. V projektu jsme se zavázali
zachovat rostlinné druhy, které jsou již součás4 sídla. Tento projekt je vaším soukromým útočištěm, kde se prolíná
pohodlí a klid a nabízí výjimečné místo k odpočinku. Udržitelnost je v projektu prioritou - stavební materiály šetrné k
životnímu prostředí, zdravé a efek@vní vnitřní prostředí, sálavé chladicí podlahové systémy a výroba tepla
prostřednictvím vysoce účinné aerotermální technologie. Blízkost le@ště Málaga s každodenním spojením po celé
Evropě je velkou výhodou pro ty, kteří hledají ideální místo pro inves@ci a bydlení. Stanice El Pinillo vás spojí s le@štěm,
stanicí vysokorychlostního vlaku (AVE) Málaga'a centrem města během několika minut. Jedním z největších lákadel
Torremolinos je jeho středomořské klima s mírnými zimami a teplými, slunečnými léty. Díky více než 300 slunečným
dnům v roce je radost užívat si venkovních ak@vit a rozlehlých zlatavých pláží, jako je Playa de la Carihuela nebo
Benalmádena Marina. Pro tuto oblast je zásadní středomořská gastronomie, bohatá a rozmanitá, známá svým tradičním
"pescaito frito". Torremolinos je také domovem mezinárodní komunity, která vytvořila mul@kulturní, rozmanité
prostředí s přívě@vou atmosférou svobody. To vše dělá z tohoto projektu ideální místo pro ty, kteří chtějí zlepšit kvalitu
svého života v živém a okouzlujícím prostředí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Torremolinos, Torremolinos
	385 000 - 790 000 €
	Costa del Sol, Torremolinos
	Features:


